平成 28年 7月 29日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「とりぎんカードローン“キャッシュバック”キャンペーン」の実施について

～ カードローンお利息を最大 42日間分キャッシュバック！ ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、平成 28年 8月 1日（月）より、「とりぎん カードロー

ン“キャッシュバック”キャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。

本キャンペーンでは、期間中に「らくだスーパーカードローン」または「らくだスーパーネットロー

ン（カード型）」を新規ご契約もしくは初めてご利用いただいたお客さまを対象に、最大で 42日間分の

カードローンお利息全額をキャッシュバックいたします。

当行は今後も「お客さまの明るい未来と活力あふれる地域を創造する銀行」を目指し、お客さまの多

様なニーズにお応えするサービスの充実に取組んでまいります。

記

1.キャンペーン期間

平成 28年 8月 1日（月）～平成 28年 11月 30日（水）

2.キャンペーン概要

対象商品 「らくだスーパーカードローン」、「らくだスーパーネットローン（カード型）」

対象となる

お客さま

①キャンペーン期間中、対象商品をインターネットで新規ご契約された方

②対象商品をご契約中で、平成 28年 7月 31日（日）時点でご利用残高の無い方

キャッシュバック

の概要

■キャッシュバック計算期間

・上記①に該当するお客さまを対象として、ご契約日から翌月のご返済日※前日ま

でのお利息全額（10日間～42日間）をキャッシュバック

・上記②に該当するお客さまを対象として、ご利用日から翌月のご返済日前日ま

でのお利息全額（10日間～42日間）をキャッシュバック

 ※ご返済日は毎月 10日（休日の場合は翌営業日）となります。

（ご参考：平成 28年 8月中でのご契約またはご利用の場合の例）

ご契約（ご利用）日が平成 28年 8月 1日の場合、42日間分のお利息をキャッシュバック

ご契約（ご利用）日が平成 28年 8月 31日の場合、12日間分のお利息をキャッシュバック

■キャッシュバック実施時期

 ・ご契約（ご利用）月が平成 28年 8月または 9月のお客さま

  平成 28年 12月下旬

 ・ご契約（ご利用）月が平成 28年 10月または 11月のお客さま

  平成 29年 2月下旬

ご注意事項

 ・キャッシュバック実施までにご返済が 1回以上滞ったお客さま、キャッシュバック実

施時点でローン契約またはご返済用預金口座を解約されたお客さまはキャッシュ

バックの対象外となります。

 ・本キャンペーンにおけるキャッシュバックは 1度のみとなります。

 ・キャッシュバックについては、ご返済用預金口座への入金をもってご案内に代えさ

せていただきます。

以 上

《 本件に関するお問い合わせ 》

個人金融部（石井）・経営統括部（安田）

0857-37-0267・0260